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Polityka plików cookies strony 

www.polswim.pl 

Strona Internetowa Polskiego Związku Pływackiego https://www.polswim.pl/  (dalej jako „Strona”) 
wykorzystuje pliki cookies w celach funkcjonalnych i statystycznych. Poniżej przedstawiamy 
szczegółowe informacje dotyczące wykorzystania plików cookies w związku z korzystaniem z naszej 
Strony. 

I. Informacje podstawowe 

1. Administratorem Strony jest Polski Związek Pływacki z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Marymonckiej 34, 01-813 Warszawa, adres e-mail: sekretariat@polswim.pl, dalej jako 

„Administrator” lub „My”. 

2. Każdy podmiot korzystający ze Strony jest jej „Użytkownikiem”. 

3. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pisząc na 

adres e-mai: iod@polswim.pl.     

II. Czym są pliki cookies? 

4. Pliki cookies (tzw. ciasteczka) są to dane informatyczne w postaci plików tekstowych, wysyłane 

przez serwer i zapisywane po stronie Użytkownika (np. na dysku twardym komputera, laptopa, czy 

też na karcie pamięci smartfona – w zależności z jakiego urządzenia korzysta Użytkownik Strony). 

5. Dane są przy tym zbierane i przechowywane wyłącznie w formie anonimowej lub pod 

pseudonimem i nie umożliwiają identyfikacji Użytkownika. Większość ze stosowanych przez Stronę 

plików cookies to tzw. pliki sesyjne, które są usuwane, gdy sesja przeglądarki Użytkownika zostanie 

zamknięta. Pliki cookies nie wyrządzają szkód komputerowi Użytkownika i nie zawierają wirusów. 

III. Cele stosowania plików cookies 

6. Administrator może przetwarzać dane zawarte w plikach cookies podczas korzystania przez 
odwiedzających ze Strony w następujących celach: 

a. dostosowywania zawartości Strony do indywidualnych preferencji Użytkownika (np. 
dotyczących kolorów, rozmiaru czcionki, układu Strony) oraz optymalizacji korzystania ze 
Strony; 

b. prowadzenia anonimowych statystyk przedstawiających sposób korzystania ze Strony (cookies 
identyfikują dane komputera i przeglądarki używanych do przeglądania stron internetowych – 
pozwalają np. dowiedzieć się czy dany komputer już odwiedzał stronę). 

IV. Informacja o możliwości wyłączenia plików cookies 

7. Administrator informuje Użytkownika, że istnieje możliwość takiej konfiguracji przeglądarki 
internetowej, która uniemożliwia przechowywanie plików cookies na urządzeniu końcowym 
Użytkownika (zarówno plików cookies Administratora jak i plików cookies podmiotów trzecich). 
W takiej sytuacji, korzystanie ze Strony przez Użytkownika może być jednak utrudnione. 

8. Administrator wskazuje, że wszystkie pliki cookies (Administratora i podmiotów trzecich) mogą być 
przez Użytkownika usunięte po ich zapisaniu przez Administratora, poprzez odpowiednie funkcje 
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przeglądarki internetowej, programy służące w tym celu lub skorzystanie z odpowiednich narzędzi 
dostępnych w ramach systemu operacyjnego, z którego korzysta Użytkownik. 

9. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są 
w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej). Poniżej przedstawiamy jak można 
zmienić ustawienia przeglądarek internetowych w zakresie stosowania plików cookies: 

a. Przeglądarka Mozilla FireFox  

b. Przeglądarka Chrome 

c. Przeglądarka Safari 

d. Przeglądarka Opera 

V. Pliki cookies podmiotów trzecich – Wtyczka społecznościowa 

10. Na Stronie używana jest wtyczka społecznościowa portalu społecznościowego Facebook. 

Wtyczki do portali społecznościowych to interaktywne elementy na Stronie, umożliwiające 
udostępnianie treści ze Strony w social mediach oraz pozwalające na bezpośrednie przekierowanie 
Użytkownika odwiedzającego Stronę do profili społecznościowych Polskiego Związku Pływackiego 
na danych portalach.  

Po kliknięciu przez Użytkownika wtyczki, nawiązywane jest bezpośrednie połączenie z serwerem 
portalu społecznościowego Facebook i może on wówczas gromadzić informacje i korzystać z 
plików cookies.  

11. Jeżeli Użytkownik jest zalogowany do własnego konta w portalu społecznościowym, portal ten 
może przypisać wizytę Użytkownika na Stronie do konta Użytkownika w portalu. Informacje o celu 
gromadzenia danych, zakresie gromadzonych danych, ich dalszym przetwarzaniu 
i wykorzystywaniu przez poszczególne portale społecznościowe oraz związanych z tym prawach 
Użytkowników i możliwych ustawieniach w celu ochrony prywatności podane są w polityce 
prywatności firmy Meta – właściciela portalu społecznościowego Facebooka: 
 https://www.facebook.com/policies/cookies/,   

VI. Logi serwera 

12. Użytkowanie Strony wiąże się z przesyłaniem zapytań do serwera, na którym przechowywana jest 
strona internetowa. Zapytania wysłane do serwera są zapisywane w logach serwera.  Logi 
obejmują m.in. adres IP Użytkownika, informacje o przeglądarce internetowej i systemie 
operacyjnym z jakiego korzysta Użytkownik, czas i datę serwera. Logi zapisywane i przechowywane 
są na serwerze.   
Dane zapisane w logach serwera nie są kojarzone z konkretnymi osobami korzystającymi ze Strony 
i nie są wykorzystywane przez Administratora w celu identyfikacji Użytkownika.  
Logi serwera stanowią materiał pomocniczy służący do administrowania Stroną, a ich zawartość 
nie jest ujawniana nikomu poza osobami upoważnionymi do administrowania serwerem. 
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